
HÖGSTA KVALITET

I ALLA LED – MED RBA-BYGG

RBA

BYGG & ANLÄGGNING AB







ETT ENGAGEMANG SOM GÖR SKILLNAD!

RBA Roberts Bygg & Anläggning AB ägs av Robert Hoti, som startade företaget 2008 med fokus på trädgårdsanläggning. Några år senare utökades verksamheten, som idag också innefattar en rad olika tjänster inom bygg. Det gör att RBA idag kan erbjuda våra kunder en helhet, som är både tryggt och kostnadseffektivt.

På RBA finns en passion för vårt yrke och vi drivs av att leverera en ständigt hög kvalitet. Det personliga engagemanget är stort och vi ställer upp för våra kunder så mycket vi kan. Vår inställning är att ett problem alltid går att lösa!

Grunden för att kunna hålla en hög kvalitet är en kompetent personal. Våra skickliga medarbetare har både lång erfarenhet och de senaste

utbildningarna. Dessutom arbetar vi alltid med de bästa materialen och den nyaste tekniken, som garanterar ett bra slutresultat.

Vill du ha en partner med fokus på kvalitet, noggrannhet och yrkesskicklighet? Då är RBA det självklara valet!

KOMPLETTA INOM BYGG OCH ANLÄGGNING

På RBA finns två verksamhetsben, bygg samt anläggning. Självklart är våra medarbetare specialiserade på just sitt område, allt för att kunna hålla en hög kvalitet oavsett projekt.

Inom bygg utför vi bland annat alla typer av fasadarbeten, tegelmurning, balkongrenovering och målning. Vi arbetar med all typ av puts, kalkbruk, cementbruk och stenmaterial.

Vi kan också anlitas för om- och tillbyggnader samt totalrenoveringar, där vi med vår breda kompetens tar rollen som totalentreprenör.

Funderar du på att bygga om trädgården? Låt då oss ta hand om allt och skapa din drömgård. RBA genomför allt från planering till en färdig trädgård, till exempel ritning, platsättning och stenläggning.

Oavsett vad du behöver hjälp med kan du alltid räkna med att vi inte avslutar något projekt förrän du är helt nöjd. På RBA gillar vi också en nära kommunikation med våra kunder. Dina önskemål, kryddade med vår långa erfarenhet, är vår väg till den bästa lösningen!



Smarta fasadsystem för nyproduktion och renovering. Kreativa möjligheter för ytor: puts, innovativa färger, glas, tunt tegel m.m.

Läs mer: www.sto.se

sto
Omsorgsfullt byggande.

FÖRE



EFTER



OMTANKE OM KUNDERNA, MEDARBETARNA OCH MILJÖN

På RBA finns en röd tråd som genomsyrar allt vi gör, från hur vi uppträder mot kunderna till hur vi förhåller oss kring miljöfrågor. För oss är det också viktigt att vara en god arbetsgivare.

Som kund kan du räkna med att bli behandlad med respekt och att vi utför det arbete som vi kommit överens om. Med vår höga kompetens i ryggsäcken vågar vi vara nyskapande och tänka kreativt, som kund kan du lita på vår hantverksskicklighet.

Trygga kunder är frukten av trygga anställda. På RBA är vi ett starkt team som drivs av att hela tiden utvecklas, där varje medarbetares styrkor tas tillvara. Vi trivs tillsammans, jobbar för jämställdhet och har självklart en nolltolerans mot mobbing.

På RBA vill vi också bidra till ett hållbart samhälle, till exempel när det gäller materialval. Självklart strävar vi även efter att hålla nere materialspletet så mycket det bara går.

RBA
BYGG & ANLÄGGNING AB

RÖNNEBODAVÄGEN 20
262 93 ÄNGELHOLM
0762-576 478

INFO@RBA-BYGG.SE
ROBERT.HOTI.BYGG@GMAIL.COM
WWW.RBA-BYGG.SE